
Lag Løvold er oppløst! 

 

 

Petter Moe har jo bestemt seg seg for å ta et friår for å komme i gang med studier. I tillegg 

ville Thomas også spille færre turneringer for å rydde mer plass til studier.  

Dette var det full forståelse for innad i laget, og vi ble alle enige o at et rolig år ville gi guts og 

motivasjon tilbake for ny og friskere satsning fra 08/09 sesongen. 

 

Likevel var det opplagt at Håvard og Christoffer hadde fortsatt lyst til å satse fullt på 

curlingen. De fikk noe overraskende et tilbud fra Thomas Ulsrud og Torger Nergård om å 

satse videre, og måtte dermed i tenkeboksen. Etter noen uker bestemte de seg for å hoppe på 

tilbudet, med full støtte fra Thomas og Petter, 

 

Lag Løvold er med andre ord oppløst etter sesongen 06/07. No hard felings, men rett og slett 

et stort sprik i ambisjonsnivå for kommende sesong. 

 

Petter og Thomas vil med all sannsynlighet spille noe neste år. Da i spann med Bjørgum og 

Tømmervold fra Oppdal. 

 

Så får tiden vise om det i framtida vil være naturlig for Håvard, Christoffer, Petter og skipper 

Løvold å satse sammen igjen. 

 

Og da med større motivasjon og spilleglede enn hva som var tilfelle i forrige sesong. 

 

Snart årsmøte i LCK! 

 

Det nærmer seg årsmøte for LCK og vi satser på å avholde det fredag 15 juni kl 19. Har du 

forslag til saker som skal behandles på møtet så send de til LCKs leder innen 5.juni. Vi 

kommer tilbake til sted, men vi satser på å samles etter årsmøtet!  

 

Petter Moe legger opp! 

 

 

 

Antall aktive spillere fra Curlingfamilien Moe er nå nede på 0 etter at også curling.no melder 

om at Petter Moe legger opp. Lag Løvolds mister dermed sin rødhårede treer. Petter Moe har 

lenge slitt med motivasjonen og tar konsekvensen av det ved å legge opp.  

 

"Jeg har slitt med moitivasjonen hele denne sesongen. Særlig under og etter EM gikk det 

nedover. Det er ingen grunn til å holde på sånn som vi har holdt på i år. Resultatene uteblir. 

Da er det bedre å ta en slik avgjørelse. Forhåpentligvis kommer gløden tilbake og vi kan 

fortsette fra der vi var før denne sesongen, og satse mot et eventuelt OL".  

 

Dette er Petter Moes begrunnelse for avgjørelsen.  

 

Lag Løvold har slitt denne sesongen. Godspillet fra sesongen før har kun dukket sporadisk 

opp. Laget vet at dette skyldes mer halvhjertet satsning, og har derfor tro på at en hvilesesong 

kan slå positivt ut om gnisten kommer tilbake.  

 



De resterende tre på laget kommer til å trene en del sammen og spille noen få turneringer 

kommende sesong, men høy satsning blir det naturligvis ikke. Om motivasjonen for full 

satsning kommer tilbake er en høstsesong i Canada i tankene for come-back sesongen. 

 

Vant alle 7 kampene! 

Lag Johansen til topps i Moskus Cup! Moskus Cup er den siste store turnering hver sesong og 

i år hadde turneringen samlet 20 lag, derav 4 elitelag fra Norge og 2 fra Sverige. I tillegg 

andre lag sammensatt av tidligere meriterte spillere og våre beste juniorjenter. LCk stilte med 

2 lag, Lag Johansen med Stein Erik, Eivind, Kai Ove, Vidar og Kenneth. Lag Madhus med 

Lars Ove, Øyvind og Rune og Eirik. Lag 1 hadde en gjennomsnittsalder på ca 33 år, mens lag 

2 hadde en gjennomsnittsalder på 30.6 år. Alle lag spilte 4 kamper og de 2 beste fra hver pulje 

gikk til kvartfinalen 

 

. 

 

Vidar, Kai Ove, Eivind, Stein Erik og Kenneth bekreftet igjen at de er blant Norges beste lag!  

 

Lag Johansen koste seg gjennom de innledende runder og møtte irriterende lite motstand. I 

hele turneringen roterte de sitt mannskap og i lys av det ble prestasjonen enda bedre!  

 

Det ser ut til at de har opparbeidet seg mye respekt med sine gode resultater denne sesongen. I 

kvartfinalen møtte de et blandingslag fra Oppdal som de slo 8-2. I kvartfinalen møtte de 

Oppdal XO, med de legendariske elitespillerne på 80- og 90-tallet på laget. Dette ble en jevn 

kamp men de hadde likevel god kontroll og vant greit. 

 

I finalen ventet Rolvsjord, årets vinnere av junior NM og nr 2 i Senior NM. Krøvens har 

tidligere slitt mot dette laget men ville gjerne vinne etter 3 og 2 plass de siste 2 årene. Krøvens 

som stilte med Kenneth som skip kom godt i gang og ledet med 2-1 etter 3 runder. Så kom en 

katastrofal 4 runde hvor de tapte med 4. Da kunne kampen vært kjørt, men de viste 

curlingspill av ypperste norgesklasse da de klarte det kunststykket og stjele 1 poeng i 4 runder 

på rad! Dermed 7-6 seier og stor jubel! I siste omgang klaffet alt og som Stein Erik så 

treffende sa det. "Vi hadde ikke spilt bedre om vi hadde gått bort og lagt steinene i boet!" 

LCK gratulerer så mye og dette motiverer til ny sterk satsning i 2007/2008. 

 

Sterk innsats av lag Madshus også! 

Det andre laget hadde en katastrofal åpning på fredag kl 22. Uvant som de var med is og 

forhold fikk de et 6-er bo mot seg i 1 omgang mot Oppdal XO. De kom litt tilbake og vant i 

alle fall 3 av de 6 rundene. Neste dag gikk det mye bedre og de ledet 5-1 mot Bjørgum etter 3 

runder. Så raknet det litt men det ble et hederlag tap. Så ble det en 8-7 seier etter bra spill mot 

et lag fra Oppdal. Søndag kl 0800 møtte de et veteranlag fra Oppdal som hadde spilt jevnt og 

vunnet 2 kamper i sin pulje. Her spilte de sin beste kamp og vant svært enkelt 9-2. De var 

svært nærme en kvartfinaleplass men det kan komme neste år. Det var tross alt første gang 

disse fire spilte sammen! Rune og Eirik spilte begge meget bra under press og ble bare bedre 

og bedre gjennom turneringen. Vi håper å stable et juniorlag på beina neste år, selv om det går 

ut over Mandagsklubben versjon 7!  

 

Vi kommer tilbake med levende bilder når webmaster er ferdig med en del oppusssing!  

 

Norge på 8 plass i Curling VM 

Thomas Løvold fikk sin VM debut mot Danmark! 



 

VM ble en skuffelse for det Norske laget som ble ledet av skip Ulsrud. Laget fikk mye pepper 

av Hognestad/Høstmælingen for både måten de spilte på og hvordan de ble ledet på. Særlig 

fikk Thomas Due gjennomgå og kanskje med rette. Det er jo en grunn til at man har en skip 

og viseskip som skal bestemme taktikken. Due ble satt ut av laget før siste kamp mot 

Danmark og inn kom LCks egen Thomas Løvold. Han gjorde sine saker bra, men laget gikk 

på enda et tap og endte opp med 4 seire og 7 tap. Finalen vant Canada etter å ha overbesvist 

stort mot et tamt tysk lag.  

 

 

LCK gratulerer Thomas med VM deltakelsen!  

 

' Først klubbmesterskap i individuell Curling avviklet! 

Kenneth Trønnes vant klart! 

 

Mandag ble det første individuelle klubbmesterskapet i individuell Curling avviklet i Kristins 

Hall. 8 stykker stilte til start. Det er 7 øvelser som alle gjorde 4 ganger, 2 ganger innhand og 2 

ganger outhand. Øvelsene er: Chap&Lie, Draw,Wick,Guard,Dobbel,Raise og Siste stein. Det 

er teoretisk mulig å få 84 poeng, men NM ble f.eks vunnet på 56 poeng. 

 

Opplegget var slik at vi spilte i 2 grupper og de 4 beste fra innledende runder møtes i A-

finalen. Dit gikk Kenneth, Eivind, Lars Ove og Sigurd. Kenneth ledet klart med 28 poeng. 

 

Finalen ble aldri spennede, selv om Kenneth ikke klarte å følge opp helt storspillet fra 

innlednede runder. Bak kjempet flere om de gjeve medaljer ettersom både Stein Erik og Kai 

Ove hadde spilt seg kraftig opp i B-finalen.F.eks fikk Kai Ove 25 poeng på de siste 2 rundene. 

Kenneth holdt imidlertid nervene under kontroll og vant til slutt klart! LCK gratulerer. 

Foruten et hyggelig gavekort fåikk også vinneren første napp i en nyoppsatt pokal. Denne går 

til odel og eie til den som vinner KM 3 ganger! 

 

 

Her er resultatene, vi kommer tilbake med "film"! 

 

1. Kenneth 48 poeng 

2. Lars Ove 37 poeng 

3. Kai Ove 36 poeng (uten å koste en meter!) 

4. Eivind 32 poeng 

5. Sigurd 31 poeng 

6. Stein Erik 30 poeng 

7. Vidar 24 poeng 

 

Klasse 49-57 år: 

1. Øyvind 21 poeng 

 

Dobbelt LCK i NM individuelt! 

Håvard Vad Peterson Norgesmester! 

 

Fjorten spillere stilte til start da Bygdøy Curling Club tradisjonen tro arrangerte nok en 

knirkefri utgave av NM-Individuelt. Peterson og mester fra 2006, Svae stilte opp i 

favorittgruppen. Riktignok hadde Svae knust sin medbrakte kost i voldsomt sinne over flere 



missede dobler i innledende runde, men det så virkelig ut som gutten hadde roet seg ned igjen 

da finalen begynte.... 

 

Etter overbevisende spill så stakk Håvard Vad Petersson av med seieren!  

 

 

 

Medaljevinnerne: Gull til Håvard Vad Petersson, sølv til Christoffer Svae og bronse til 

hjemmeklubbens meget karismatiske Magnus Okkelmo. 

 

Og her er finaleresultatene: 

 

1. Håvard Vad Petersson 56p 

2. Christoffer Svae 52p (Okkelmo ble beseiret i tie-break) 

3. Magnus Okkelmo 52p 

 

Bra rekruttering i LCK! 

 

Det gror ikke så verst i LCK om dagen. I tillegg til at vi har 6-9 ivrige HiL studenter på 

mandager så er vi også i gang med noen yngre juniorer. Team Skogvold trener hver tirsdag og 

er svært så ivrige! (bilde under). I tillegg er det 7 stykker som trener på torsdager. Disse er 

ivrige og de trener på teknikk, men liker også å spille kamper. Målet er å vise at curling er 

gøy! 

 

 

 

Ivrige gutter sammen med Anna på trening. 

?,Markus.Kristoffer og Øyvind  

 

 

Bak: Anbjørg, Anna og Tobias 

Foran: Johanna og Sigurd (tidl. nabo av Trulsen!)  

Marte og Sofie var ikke på denne treningen!  

 

NM i Skien 2007: 

 

Løvold skuffet over 3. plass. 

Johansen imponerte alle med en 5 plass!  

Da er dag årets NM i Skien over. LCK hadde med sine 2 beste lag og ingen gjorde skam på 

LCK!  

 

Løvold var en av forhåndsfavorittene og gikk lett til semifinalen etter 2 tap i de innledende 

runder.  

Resultater for Løvold i innledende runder : 

Johansen: 7-2 

Lilledal: 11-4 

Bjørgum: 9-6 

Mellemseter: 7-3 

Rolvsjord: 5-7 

Suther: 5-3  



Ulsrud: 6-8  

 

I seminfinalen ventet erkerival Ulsrud og vinneren gikk til finalen mens taperen fikk en ny 

sjanse mot lag Rolvsjord. Semifinalen ble en svært jevn kamp hvor lagene fulgte hverandre 

lenge. Som så ofte før når disse 2 lagene møtes så dro Ulfsrud igjen det lengsts strået med en 

8-7 seier. Det stod 5-5 etter 8 runder. I følge Petter manglet de 2 cm på å vinne kampen så det 

er små marginer i curling. Dermed ble det kamp mot Rolvsjord for å komme seg til finalen. 

Igjen en spennende kamp, men desverre et 3-5 tap etter at Rolvsjord ledet med 1 poeng før 10 

omgang med siste sten. Dermed "kun" bronse til Løvold og ettersom Ulsrud vant NM så 

reiser de vel til årets VM.  

 

Lag Løvold med Lillehammer guttene Thomas Løvold som Skip og Petter Moe som vise-skip 

satser alt på å vinne NM gull for 1 gang, men er skuffet over 3 plass. Johansen leverte sin 

beste turnering noeng gang og endte på en meget sterk 5 plass! Laget tapte klart mot Rolvjord 

på fredag, og tapte svært knepent 6-7 mot Mellomseter etter de fikk 2 poeng mot seg i 10 

runde.Her bommet Johansen på en take-out noe som gjorde at de tapte den kampen. 

 

De kom imidlertid stekt tilbake sent fredag kveld og slo Lilledal 9-6. Her er resultatet av alle 

kampene  

 

Johansen mot: 

Løvold: 2-7 

Suther: 6-5 

Ulfsrud: 5-7 

Rolvsjord: 3-8 

Mellemseter: 6-7 

Lilledal: 9-6  

Bjørgum: 9-3  

 

 

Skip Johansen, med Eivind og Lars Ove bak på 1 trening etter NM. Kenneth kommer sterkt 

tilbake!  

 

Johansen endte dermed på 5 plass etter å ha slått en av medaljefavorittene Bjørgum 9-3 på 

lørdag. De hadde ellers seminfinaleplassen inne. Mellemseter måtte dra for å få et poeng i 10 

runde og klarte det med et nødskrik! Hadde Johansen slått Mellomseter hadde de møtt Ulsrud 

i sin semifinale. Uansett stor sportslig framgang for Johansen som nå har tatt steget opp i det 

gode curling selskap. De ble 3 beste seniorlag i turneringen og fortsetter framgangen neste år 

så bør de bli invitert til internasjonale turneringer.  

 

Team Johansen er klare for NM!  

Stein Erik Johansen ledet sitt lag på en imponere måte under helgens NM kvalifisering på 

Oppdal! 13 lag stilte til start og Johansen & Co vant 3 og tapte 2 kamper på sin vei til 

kvartfinalen der de 4 beste lagene fra hver pulje skulle kjempe om 5 ledige NM plasser. 

Johansen ble nr 3 i sin pulje etter lagene Suter fra Halden og Rolvsjord fra Oppdal. Rolvsjord 

er jo årets NM juniormestre også bl.a. Begge disse lagene tapte de også mot i innledende 

runder. Her er resultatene fra innledende runde: 

 

LCK - Rolvsjord, Oppdal 2-8 

LCK -Bygdøy, Berger 9-2  



LCK -Suter 3-4 

LCK . Halden,Moe 7-5 

LCK - Bygdøy, Hals 9-1 

 

Dermed bar det mot kvartfinale og der møtte de Oppdals sterke lag Mellemseter  
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Som kampoversikten viser ble det en jevn kamp, men Johansen stjal jevnt og trutt poeng og 

kunne til slutt dra i land en 5-2 seier. De er dermed klare for NM i Skien! Der får de med seg 

Rolvsjord, Suter og Lilledal fra Halden. Mellemseter fikk en ny sjanse da de spiller om 5 

plassen. 

 

Johansen sier til nettsiden at de slet litt i starten med å finne rett lenge og de byttet også på 

rekkefølgene slik at Johansen overtok som skip for Kai Ove som spilte 3-er fra kamp 3 og 

resten av turneringen. Johansen sier at det var et svært høyt nivå på turneringen og mange 

gode lag. 6 kamper på så kort tid tra på, men god trening før NM! Nå skal det jobbes med 

teknikken og de viktigs små detaljer for å heve seg enda et hakk. I NM får jo også Lag Løvold 

sjansen til å revansjere seg etter tapet i Eliteserien. 2 av 8 lag fra LCK i NM det er bra!  

 

 

 

Lag Johansen med Skip Johansen er klar for NM i Skien om 14 dager!  

 

Skuffende 7 plass for Løvold i Sveits 

Tradisjonen tro var det god norsk deltakelse i Bull Trophy i de sveitsiske alper. Lag Løvold, 

lag Githmark samt to lag sammensatt av lag Trulsen og deres sponsor Entra. 

 

Turneringen fantr sted i alpeperlen Grindelwald ikke langt unna alpinstedet Wengen. 

Sammenklemt mellom enorme fjellsider lå curlinghallen hvor i år 24 lag kjemper om oksen 

som tilfaller vinnerlaget. 

 

I fjor var det lag Løvold som gikk til topps, og de stilte som en het favoritt også i år. De klarte 

ikke å vinne for og gikk dermed glipp av sin andre okse! Laget endte på 7 plass, plassen bak 

Githmarks lag. Det er ikke så lett å skjønne reglene for turneringen, men resutatene finner du 

her!  



 

 

Utslått av verdens beste lag i kvartfinalen, men 

Lag Løvold beste norske lag i i Perth Masters! 

Lag Løvold er tilbake i form etter en imponerende turnering i Perth Masters. Denne 

turneringen kan sies å være på et høyere nivå enn VM da f.eks Canda stilte med 4 av sine 

beste lag Lag Gushue (OL-mester...), lag Glenn Howard (wct leder i øyeblikket), lag Ferbey 

(say no more...) og lag Middaugh(bl.a. VM-gull 98...). I tillegg til de beste lagene fra EM.  

 

Lag Løvold kom som eneste norske lag av kvartfinalen der de møtte verdens best rangerte lag 

Howard. Det ble en lang vei til sluttspilet for Lillehammer-laget. To tidlige tap gjorde at fire 

strake seiere krevdes for å karre seg videre.  

 

I kvarten stod lag Howard for tur. Howard hadde ikke overraskende vunnet fire strake kamper 

for å kvale til kvartfinalen. En av dem mot nettopp lag Løvold. I kvartfinalen klarte 

nordmennene imidlertid å stelle i stand en langt bedre match.  

 

Etter sjette ledet nordmennene med ett poeng. I sjuende så det lenge ut til at Howard måtte 

nøye seg med ett, men en svært god raise-take ga to poeng. I åttende hadde lag Løvold gode 

sjanser til å ta to, men godt spill av Canadierne tvang fram en dragning til firefot for bare ett 

poeng og ekstraomgang. Dragningen ble litt for lang etter noen kostetak for mye av 

undertegnede og dermed surt tap mot verdenseneren, men likevel en topp prestasjon av Lag 

Løvold.  

 

På veien slo den bl.a Stöckli med flere EM vinnere på laget. De slo også lag Middaugh som 

tok VM gull i 1998! Så kanskje vi vil se lag Løvold som Norges representant i VM? Ferbey 

vant ellers turneringen etter å ha slått Howard 6-4 i en spennende finale 

 

Alle resultatene finner du herwww.perthmasters.com 

 

 

 

Spennende Julecup i Curling! 

 

Årets Julecup ble arrangert 5 dag jul. Regjerende mestre Madshus/Nøhr stilte på hvert sitt lag 

denne gangen. Lag Johansen skal spille inn sitt NM lag og stilte med Vidar, Lars Ove, Eivind 

og Skip Stein Erik. Mot dette utrolig sterke laget stilte da Øyvind, Rune og innleid skip Kai 

Ove. Det ble bestemt å spille 2 kamper, den første på 6 runder og den andre på 4. Begge 

kampene ble svært jevne og ingen kamp ble faktisk avgjort før i siste sten! Bortsett fra en 

særdeles famlende start hos 1-eren på lag Rønning var det høy presissjon og meget bra spill! 

Første kampen vant Rønning 4-3 vel fortjent, men den andre ende uavgjort 2-2 etter at Skip 

Johansen måtte dra inn på 4-foten for å få uavgjort. Dette klarte han utmerket! Dette betyr vel 

at Lag Rønning ble julemestre totalt og kan inneha denne særdeles store æren til julen 2007!  

 

Lag Johansen slo lag Skogvold klart! 

Skip Johansen spilte i romjula treningskamp mot Lag Skogvold som hadde tatt turer fra 

Hamar for å få verdifull matchtrening. Joakim Skogvold er til daglig student i Austraila, mens 

laget hans spiller fats i 3 divisjon i Oslo. Det viste seg tidlig at de ikke var helt på nivå med 

LCK sterke lag (Vidar, Lars-Ove, Eivind og Stein Erik). LCK vant til slutt 7-3 etter å ha 

kontrollert inn seieren.  



 

Fantomis i Kristins Hall! 

LCK v/ Krøven og spesielt Kenneth "the ice-maker man" Trønnes har fått skikkelig draget på 

å lage god is i Kristins Hall! Ice-Kingen vises fra sin beste side og isen har i vinter bare blitt 

bedre og raskere for hver uke.  

 

I går var det intet unntak da Krøven og Mandagsklubben versjon 3, møttes til nok et 

prestiseoppgjør. Dragningsfart på 3.60 ukostet var uvant kost, men det er flott å spille på så 

glatt is. I tillegg opplevde noen at det curlet mer enn normalt og da er det jo ekstra morsomt å 

spille curling!  

 

Mandagsklubben ledet lenge, dvs. i alle fall så vant de første runde klart med 1 poeng, de vant 

også en runde midt i. I siste og 8 omgang hadde skip Madshus mulighet for å dra i land en 5-

poenger, men bommet litt kan man si så det ble med 2.  

 

I de andre fem omgangene ble Mandagsklubben rundspilt av et meget velspillende Krøven 

hvor de fikk til til aller fleste steinene nærmeste perfekt. Passerte gurader med den største 

presisjon, take-out med rull og chaper i haugevis gjorde at Mandagsklubben ble parkert rett og 

slett. Et lyspunkt var Rune som gjorde sine saker utmerket så det lover bra!  

 

Grattis til Krøven som nå bør få større utfordringer i 2007 selv om nok Mandagsklubben 

kommer grusomt tilbake i januar etter å ha spist seg i form!  

 

EM ferdig, men Petter fikk desverre ikke istid! 

EM er ferdig og det norsk laget røk ut mot Sverige i tie-break om en semifinalplass. Petter 

fikk ikke spilt noen kamp, men bidro likevel ved å gi tilbakemeldinger om isforhold,taktikk, 

steiner etc. Det hadde vært morsomt å sett Løvold og Co i VM hvor Norge heldigvis er klare. 

Det er ikke Dordi og co som spilte bare svake kamper i hele mesterskapet  

 

 

EM laget samlet før avreise. Foto: www.curling.no  

 

Lag Edin(Løvold) nr 3, lag Ulsrud nr 5 i Lüzerne! Lüzern Trophy spilles i Sveits denne 

helgen. Lag Edin(Løvold) endte tilslutt på tredjeplass, mens lag Ulsrud tapte sin kvartfinale 

og ble nr fem. 

 

Lag Løvold spiller uten sin faste skip Thomas Løvold som er opptatt med studier. Dermed tok 

laget en kikk østover og fant Niklas Edin. Niklas takket høflig ja til å skippe laget. 

Lag Løvold(Edin) møtte i gruppe D lag Stock fra Tyskland, lag Smith fra Skottland samt lag 

Hoch og lag Rindlisbacher fra Sveits.  

Edin - Smith 7-5 

Edin - Stock 6-3 

Edin - Rindlisbacher 8-2 

Edin - Hoch 5-4 

Edin - Pescia QF 5-4 

Edin - Zryd SF 4-5 

 

Stor framgang for Lag Rønning! 



Sølv i år til Lag Løvold i eliteserien! Pål Trulsen, Lars Vågberg, Flemming Davanger, Bent 

Ånund Ramsfjell, Niels Siggaard Andersen og Eigil Ramsfjell ble eliteseriemestre 2006. 

Forhåndsfavorittene og EM klare lag Ulsrud skuffet stort og ble bare nr 4.  

 

Lag Løvold som ledet etter 1.runde, kom på sølvplass etter å ha tapt 3 av sine 4 kamper denne 

helgen i Halden. De hadde både Trulsen og Ulsrud i kne, men tapte knepent for begge 2. 

Thomas dro desverre sin siste sten noen cm for langt i siste runde mot Ulsrud bl.a. De vant i 

fjor og er sånn passe fornøgd med sølvplass i år. Petter sier at de viser framgang og håper at i 

neste turnering så vil de vise enda bedre takter enn hva tilfelle var i Halden nå.  

 

Lillehammer 2.lag, Rønning sjokkerte hele Curling Norge da de åpnet turneringen med å slå 

Løvold hele 10-2. Petter sier til hjemmesiden at dette var en kamp hvor alt lykkes for Lag 

Rønning og at han var imponert over framgangen. På lørdag ble det en meget sterk seier over 

Oslo CK, Sørum, før Rolvsjord ble slått 7-6 etter en knallgod avslutning. Så var de sjanseløse 

mot Ulsrud og Trulsen, men spilte godt mot de andre lagene. Det er tydelig at de trives i den 

intime hallen i Halden. 

 

Lag Rønning rykker da ned fra eliteserien etter å ha tapt i tie-break i ekstraomgangene mot 

Hewitt. Det er mulig eliteserien blir endret neste år, så da kan kanskje igjen muligheten bli der 

for å måle seg mot de beste. Alt i alt et gjennombrudd for Lag Rønning som viser at det 

lønner seg å trene hardt og målbevist! 

 

 

 

Vidar Nilsen (t.v.), Stein Erik Johansen, Kenneth Trønnes, Eivind Sve og Kai Ove Rønning 

vant 3 av 7 kamper i helgen! 

 

 

 

Eliteserien -06 

 

Spilt 

 

Vunnet 

 

Tapt 

 

 

 

Poeng 

 

Stabekk CK - Trulsen 

 

14 

 

11 

 

3 

 

 



 

 

 

11 

 

Lillehammer CK 1 - Løvold 

 

14 

 

10 

 

4 

 

 

 

 

 

10 

 

Oppdal CK - Bjørgum 

 

14 

 

10 

 

4 

 

 

 

 

 

10 

 

Snarøen CC - Ulsrud 

 

14 

 

8 

 

6 

 

 

 

 

 

8 

 

Oslo CK - Sørum 

 

14 



 

7 

 

7 

 

 

 

 

 

7 

 

Oppdal CK 2 - Rolvsjord 

 

14 

 

4 

 

10 

 

 

 

 

 

4 

 

Halden CC- Hewitt 

 

14 

 

3 

 

11 

 

 

 

 

 

3 

 

Lillehammer CK2 Rønning 

 

14 

 

3 

 

11 

 

 

 

 



 

3 

 

Petter Moe er tatt ut til EM! 

 

LCKs egen Petter Moe er tatt ut som 5.mann på laget til Thomas Ulsrud som skal representere 

Norge under Curling EM i Basel 9-16/12. Thomas Ulsrud, Torger Nergård, Thomas Due, Jan 

Thoresen og Petter Moe er norges lagsammensetning på herresiden. Laget har i år hatt en 

imponerende resultatliste å vise til. De leder WCT-E og har kommet til sluttspill i samtlige 

turneringer denne sesongen. Curling.no tror på semifinaleplass for laget, noe annet ville bli en 

gedigen skuffelse for dem. LCK håper at Petter også får spilt en del under dette EM! 

 

 

 

Det ukjente elitelaget! 

 

 

 

Lillehammers ukjente elitelag i curling. Vidar Nilsen (t.v.), Stein Erik Johansen, Kenneth 

Trønnes, Eivind Sve og Kai Ove Rønning. 

 

Det er neppe flere enn den nærmeste familie og det lille curlingmiljøet,som vet at disse karene 

spiller på ypperste norsk nivå i denne isidretten. 

 

Kvartetten er med andre ord blant de åtte beste curlinglagene 

i Norge. Selv om første del av eliteserien ikke gikk bra med sju 

tap av sju mulige, har de storeforhåpninger om å rette opp inntrykket når andre del arrangeres 

i Halden Ishall neste helg. 

Les hele intervjuet i GD her:  

 

Petter Moe til hjemmesiden: 

Vi satser knallhardt for å komme tilbake i toppen! Med unntak av 1 runde i elteserien har det 

vært mye stang ut for Lag Løvold i år. De har manglet mye av den flyten som gjorde dem til 

Norges beste lag i fjor og hvor de vant 21 internasjonale kamper på rad! Petter sier til 

hjemmesiden at laget nå har lagt en strategi for å komme tilbake dit de var. Det skal trenes 

knallhardt fram mot de neste turneringen og de ser at de må trene mer enn hva de har gjort 

under oppkjøringen til denne sesongen. Vi håper det snur for det er morsomt når et lag fra 

LCK hevder seg!  

 

Lag Løvold med 3 tap og en seier i Bern Open Bern Open ble arrangert i helga En haug av 

gode europeiske lag er på plass for å kjempe om pengene i den nye utgaven av Bund Trophy. 

 

Lag Løvold hadde igjen med seg Knut Ivar Moe som lagleder og mentor. 

 

I følge curling.no så ble det desverre 3 tap og kun en seier for Løvold. Her er resultatene: 

Thomas Løvold&co hadde serien 7-2 Basel Ysfager(Hoch), 6-8 Adelboden, 5-8 Basel 

Hochstrasser(Stockli), 4-7 Baden Regio(Andi Schwaller).  

 



Det er hardt i tioppen i internasjonal curling og små marginer som skiller de beste. Vi regner 

med at Løvold igjen vil finne flyten fra i fjor slik at de kan være med å kjempe om å 

representere Norge i EM og/eller VM!  

 

Turneringen kan følges på www.curlingbern.ch  

 

1 runde av Eliteserien er ferdigspilt! 

Lag Løvold topper, Lag Rønning sist! Vinneren av eliteserien i fjor Lag Løvold satser å gjenta 

suksessen fra i fjor i eliteserien. Etter første runde hvor alle lag møtte hvevandre topper Lag 

Løvold med 6 seire foran Lag Bjørgum fra Oppdal med 5 seire. Slik er tabellen: 

 

Tabell Eliteserien 2006 

 

 

 

Spilt 

 

 

 

Vunnet 

 

 

 

Tapt 

 

 

 

Poeng 

 

 

 

Lillehammer CK, Løvold 

 

 

 

7 

 

 

 

6 

 

 

 

1 

 

 

 

6 

 

 



 

Oppdal CK, Bjørgum 

 

 

 

7 

 

 

 

5 

 

 

 

2 

 

 

 

5 

 

 

 

Oslo CK, Sørum 

 

 

 

7 

 

 

 

5 

 

 

 

2 

 

 

 

5 

 

 

 

Snarøen CC, Ulsrud 

 

 

 

7 

 

 

 

5 



 

 

 

2 

 

 

 

5 

 

 

 

Stabekk CK, Trulsen 

 

 

 

7 

 

 

 

4 

 

 

 

3 

 

 

 

4 

 

 

 

Oppdal CK, Rolvsjord 

 

 

 

7 

 

 

 

2 

 

 

 

5 

 

 

 

2 

 

 



 

Halden CC, Hewitt 

 

 

 

7 

 

 

 

1 

 

 

 

6 

 

 

 

1 

 

 

 

Lillehammer CK, Rønning 

 

 

 

7 

 

 

 

0 

 

 

 

7 

 

 

 

0 

 

 

 

 

 

Løvold viste en imponerende evne til å komme tilbake i kamper hvor de lå under og vant da 6 

av 7 kamper. De slo bl.a de Olympiske mestre Trulsen 4-2! Petter Moe sier at dette var den 

beste kampen de spilte i helgen og taktikken med å stresse de fra start gikk helt etter planen!. 

Litt surt var det likevel å tape for Ulsrud med 5-8 etter at lagene stod likt foran siste runde. 

Ulsrud vant trekningen og fikk en 2-0 ledelse som de forsvarte godt. I runde 3 hadde Løvold 

mulighet til en 3-poenger, men noen millimeter lykke fra Ulsrud gjorde at de tok denne 

omgangen. Med siste sten så kontrollerte Ulsrud kampen mellom de to beste lagene i Norge 



for øyeblikket. (unnskyld Pål....). Det blir en spennende runde i Halden i november hvor 2 del 

arrangeres. Vi krysser fingrene og håper Løvold drar hjem nok en seier!  

 

Alle resultatene: 

 

 

 

Lag Rønning var for 1.gang i det celebre selskap og bet bra fra i enkelte kamper. De åonet 

med å tape 11-0 mot Løvold hvor de bommet på det meste. Mot Hewitt og Rolvsjord kunne 

det fort endt med seier men det ble knepne tap. Mot Ulsrud og Trulsen var de sjanseløse 

denne gang. Men de kommer sterkt igjen og har fått med seg mye lærdom fra disse 7 

kampene!  

 

Det var ujevne isforhold i Snarøyahallen og isen endret seg etter 5-6 runder. Steinene var det 

også en stor fordel å kjenne for å utnytte forskjellene til egen vinning. Det curlet også en god 

del mer enn disse guttene er vant til. Årsaken er etter alt å dømme at det blir fro varmt i hallen 

når 8 lag spiller slik at peblinga forsvinner etter hvert. Bladet på ice-kingen er også for dårlig 

og skal nå slipes. 

 

 

 

Kenneth Trønnes, Stein Erik Johansen (bak) og Eivind Sve og Skip Kai Ove Rønning 

kommer sterkere tilbake i Halden! 

 

Noe statistikk fra turneringen: 

Løvold spilte 64 runder og vant 33, dvs knapt 52% av alle rundene. 

Rønning vant 16 av 57, dvs 28% av rundene. 

 

Løvold fikk totalt 51 poeng, dvs 7.3 poeng pr.kamp 

Rønning fikk 23 poeng, dvs. 3.3 poeng pr.kamp.  

 

VG 10 oktober: 

 

Trulsen ny sjef for curlinglandslaget  

 

OL-mester Pål Trulsen skulle trappe ned for å drive familiens elektrikerfirma. Men pappa 

Finn (74) må nok gå på jobben ennå en stund. For i dag blir sønnen hans utnevnt til ny 

landslagssjef i curling. - Jeg har egentlig ikke tid. Samtidig er det en flott utfordring å jobbe 

for at Norge skal holde seg i toppen frem mot Vancouver-OL i 2010, sier han og har litt dårlig 

samvittighet i forhold til jobben. 

 

 

 

Skjønt han tror at faren hans vil dukke opp - uansett. 

 

- Jeg er heldig som har en jobb å gå til, sier pappa Finn og forteller muntert at kona Inga også 

mener hun er heldig som slipper å ha ham hjemme hver dag. 

 



- Dessuten får jeg nok hjelp fra Pål likevel. Som landslagssjef behøver han ikke å reise så mye 

på mesterskap, og han er fryktelig effektiv på jobben. Han er flinkere enn meg til å regne 

anbud og er rask til å sende ut regningene. 

 

Proffere miljø 

 

Pål Trulsen avslutter sin aktive karriere i november med å spille curlingens motstykke til 

Ryder Cup, tre lag fra Europa mot tre lag fra Nord-Amerika. Deretter blir det jobbing for å 

holde Norge i verdenstoppen frem mot Vancouver-OL 2010. 

 

- Kulturen i internasjonal curling har endret seg med årene. Selv om det fremdeles finnes 

bohemer, er miljøet mye proffere enn tidligere. Derfor blir det viktig for oss å ta enda sterkere 

del i Olympiatoppens toppidrettskultur. 

 

Pål Trulsen mener den tiden er over da det beste klubblaget automatisk representerer Norge i 

mesterskap: 

 

De beste spillerne 

 

- De fire beste spillerne behøver ikke å danne det beste laget, men det er viktig å finne den 

sammensetningen som blir det beste laget. 

 

- Ingen skal ha klippekort. Vi skal representeres med de beste spillerne. Om de er 50 år eller 

14 år, spiller ingen rolle. Og man trenger ikke å være perlevenner for å spille bra curling 

sammen, mener han. 

 

Basketspilleren Torgeir Bryn er Olympiatoppens ansvarlige for curling. 

 

Landslagstrener for herrene er Ole Ingvaldsen, mens dansken Niels Siggard Andersen har 

ansvaret for damene. 

 

Og på et seminar på Fornebu i dag møter landslagsspillerne den nye landslagssjefen: Pål 

Trulsen. 

Løvold utslått i Swiss Cup! 

 

Fjorårsfinalistene, lag Løvold, kunne pakke sakene sine og dra hjem etter å ha tapt tre av fire 

kamper i årets Swiss Cup. De slo Fendt fra Østerrike overbevisende 13-2, før det ble tap mot 

tre ulike lag fra Sveits. 5-9 tap for Pescia, 3-4 tap for Longchamp og 6-7 tap for Heitmann. 

Mao. svært jevne kamper men stang ut og ikke stang inn denne gangen. Swiss Cup har i år 

bygd seg opp til å bli en av europas sterkeste turneringer. Med meget gode isforhold, og et 

knirkefritt arrangement, er arrangørene nå blitt belønnet med påmeldinger fra mange av 

verdens beste topplag. Vi kan nevne at OL mestrene på lag Gushue (CAN) samt VM mestrene 

Murdoch (SCO) finaletaperne Menard (CAN) og våre egnre Ulsrud og & (NOR) som tok en 

meget velfortjent tredjeplass!  

 

Lag Løvold fikk sitt gjennombrudd med finaleplass, mens lag Trulsen tok tredjeplassen, etter 

å ha tapt for lag Løvold i semifinalen. Stöckli vant turneringen i år. Ulsrud ble slått ut i 

kvartfinalen.  

 

Skuffet over egen innsats 



Tema Løvold ut i kvartfinalen i Weber Oslo Cup! 

Løvold spilte glimrende i innledende runder og vant sine 4 første innledende kamper i Weber 

Oslo cup. Bl.a slo de verdensmestrene fra Scotland Team Murdoch 6-4. De slo også 

Danmarks VM lag og et godt lag fra Tjekkia. I kvartfinalen ventet det italienske laget 

Zandegiacomo, som består av deler av det italienske OL laget. Her var det 4-4 halveis og 

Løvold hadde muligheten for å stjele i runde 5, men klarte desverre ikke det. Det ble til slutt 

et surt 7-5 tap etter å ha kommet bakpå hele kampen, sier Petter Moe til vår hjemmeside. 

Målet er å komme minst til semifinalen i de turneringer de stiller opp i, derfor var dette en 

nedtur rent plaqsseringsmessig selv om de tidvis er godt fornøgd med eget spill. Nå blir fokus 

å spille bedre under press bl.a i 2 større turneringer i Sveits. Knut Ivar Moe er ellers trukket 

inn som motivator til Team Løvold så der har de fått en ekstra sterk ressurs. Kilde: 

www.curling.no  

 

Kaster klærne i ny kalender 

 

To norske utøvere vil bli å finne i neste års curlingkalender hvor curlingjenter fra hele verden 

stiller opp lettkledd til inntekt for curlingsporten. 

De norske jentene har imidlertid valg å la sin andel av inntektene gå til det nyopprettede 

"Øivind Andrès stiftelse -kampen mot blodkreft" Kalender kan bestilles vis Norges 

Curlingsforbund. Kalenderen vil være i salg fra ca. 1.november. Pris: 275,- + frakt 

 

Dersom du ønsker å støtte Øyvind Andrès stiftelse -kampen mot blodkreft, ved å bestille 

Curlingkalenderen 2007, så kan du gjøre dette ved å sende en epost til ncf@nif.idrett.no. Husk 

å oppgi antall, navn og adresse. 

 

 

 

 

 

 

Tema Løvold ut i kvartfinalen i BombiCup! 

Etter bra spill i innledende runder røk Team Løvold ut i kvartfinalen i helgens BombiCup. 

Der tapte de 6-1 mot Kraupp som siden gikk til finalen. Før det slo de kjente lag som 

Mclenann, Frey og Hasselborg på en overbevisende måte. Surt tap, men dette lover bra for 

den videre sesongen gutter! Velykket Bankiade! LCK hadde som vanlig ansvar for å avvikle 

Curlingdelen av Bankiaden som er et arrangement Nordea har her hvert år.Lars Ove hadde 

ansvaret for å skaffe dugnadsfolk og jobbe mot arrangøren, mens Øyvind var speaker. Takk 

for flott innsats til alle sammen! Pål Trulsen og Dordi Nordby var der for å kaste lys over 

arrangementet! 

 

 

 

Styret er konstituert! 

 

LCK har hatt sitt første styremøte etter lederskifte og disse vervene ble fordelt: 

Leder: Øyvind Nøhr 

Nestleder: Lars Ove Madshus 

Kasserer: Steinar Svensbakken 

Dugnadsansvarlig: Stein Erik Johansen 

Sekretør. Sylvi Torbjørnsen  



 

Team Løvold kommer og trener med LCK!  

Petter Moe og Thomas Løvold skal prøve å komme oppover en helg i oktober for å trene med 

LCK! Flott anledning til å lære hvordan utøvere på toppnivå trener! Vi kommer tilbake med 

en dato! Pål Trulsen og Bent Ånund Ramsfjell lærte bort Curling i Kristins Hall! Curling er 

mer populært enn noensinne! Rett før isen forsvant i Kristins Hall fikk LCK besøkt av 

Trulsen/Ramsfjell som lærte bort noe av det de kunne til lærevillige ansatte i et event 

selsskap. Her er et par bilder fra begivenheten: 

 

 


